
 

Popis výrobku 
Insert je určen pro roztřídění, uložení a skladování herních komponent hry 
Králíkovství (2017), *případně i rozšíření Bunny Kingdom: In the Sky (2019), 
pokud jste zakoupili i to. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Insert pro hru 
KRÁLÍKOVSTVÍ 
+ rozšíření IN THE SKY* 

 
 

 

 

 

 

Vyrobeno v ČR │Veronika Mitrenga │ IČ 19151551 

info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 

Poslední revize: 20.09.2023 

 
UPOZORNĚNÍ: 
Materiál PLA, ze kterého je Váš výrobek vyroben, není určen pro venkovní použití. Neměl by být 
vystavován teplotám nad 55°C, skladován v blízkosti tepelných zdrojů a vystavován působení 
přímého slunce. Zacházejte s ním obezřetně, při použití síly či pádu se může nevratně poškodit. 
Nevhodný pro děti do tří let. Slouží jako doplněk k deskové hře, pro zvýšení jejího estetického a 
manipulačního komfortu při používání. Nejedná se o hračku. 

Údržbu provádějte hadříkem namočeným ve vlažné vodě. 

Krabice:                       Výplň:                                            Páska: Návod:  

 

Výrobek: PLA (polylactic acid – kyselina polymléčná) je biologicky plně odbouratelný 
materiál, vyráběný z kukuřičného nebo bramborového škrobu či z cukrové třtiny. Je 
rozpustný v hydroxidu sodném. 



 

A - 5x hráčská krabička - slouží hlavně jako „králíkárna“ 
  - 5x víko pro zahrané karty, aby se vám nepletly s kartami, které při draftování posílají soupeři 
  - otvory na zasunutí až dvou lišt, do kterých si můžete viditelně uložit karty až 9 pergamenů 
  - 3 označené přihrádky na mince 
B - 1x jednoduchý zásobník karet s víkem 
C - 1x dvojitý zásobník karet s víkem 
D - 1x zásobník měst 
E - 1x zásobník mincí 
F+G - 2x zásobník na trojúhelníkové žetony + víko 
H - 5x lišta pro hráčskou krabičku 

 

Seznam všech 24 dílů a jejich popis: 

  
 

 
 
  
 

Videonávod 


